

בוגר המכללה האקדמית אחוה זכה בפרס המועצה להשכלה גבוהה על פעילותו למען הקהילה בקרית מלאכי והסביבה

ילון חמו בן 26 מקרית מלאכי, בוגר המסלול לתואר ראשון בחינוך אנגלית מהמכללה האקדמית אחוה, התבשר על זכייתו בפרס המל"ג למעורבות אקדמיה בקהילה ע"ש שוש ברלינסקי ז"ל לשנת תש"פ. הפרס ניתן לילון בזכות מצוינות חברתית, תרומה משמעותית לקהילה ומצוינות אקדמית שהפגין במהלך לימודיו במכללה האקדמית אחוה. זו השנה העשירית ברציפות שאחוה מיוצגת בפרס המל"ג למצוינות במעורבות אקדמיה בקהילה.

שיש בעשייה חברתית, הרבה מעבר להצטיינות אקדמית. למעשה, ההצלחה האקדמית שלי נובעת ללא צל של ספק מהעשייה החברתית שצא לי לקחת בה חלק בשנים האחרונות ככל שעשיתי יותר לאחרים, הצוינים שלי עלו. תודה למכללה האקדמית אחוה על האמון והבחירה בי".

דיקן הסטודנטים, ד"ר מיכל רביבו שטיינר: "ילון הוא בוגר ראוי שקיבל במהלך לימודיו מגוון הודמגיות להפגין את יכולותיו האקדמיות והחברתיות כאחד והוא נצל אותן היטב ולטובה. זו השנה העשירית ברציפות שאחוה מיוצגת בפרס המל"ג על שם שוש ברלינסקי ז"ל למצוינות במעורבות אקדמיה בקהילה. 9 סטודנטים מצטיינים ופעם אחת מוסד מצטיין. מידי שנה נבחרים רק 10 סטודנטים מתוך כלל המוסדות המתוקצבים, והבחירה החוזרת בסטודנטים שלנו אינה מובנת מאליה. זה מעיד על קיומה של קרקע דשנה להצמחת מעורבות אקדמיה בקהילה וסטודנטים איכותיים שצומחים בה".

לקידום הווי חברתי משותף בקמפוס. בתקופת משבר הקורונה הגביר ילון את מאמציו הוביל את משימת "תוצרת בית" לתמיכה בקשישים ובהפעלת ילדים בשכונות מצוקה. בנוסף, ילון כיהן בתפקיד רמ"ד תרבות באגודת הסטודנטים תוך שהוא מצליח לחבר ולאגם את מגוון הפרויקטים להפקת אירועים משותפים.

לצד היוזמות החברתיות בהן לקח חלק משמעותי, הישגיו האקדמיים הגבוהים במיוחד הובילו לבחירתו כמצטיין נשיאה (הראשון בחוג לימודיו).

ילון חמו, שיתף בהתרגשות: "אחת התובנות שלי וזוהי אחת היא החשיבות הרבה

בקרית מלאכי. בפרויקט זה מונה לרכז משימת "אקטיב-סטודנט" הוביל למשך שנתיים צוות סטודנטים יהודים וערבים מקרית מלאכי ומרהט



ילון חמו, תושב קרית מלאכי, במקוד מאשדוד, בוגר תואר ראשון מהמכללה האקדמית אחוה בתכנית המצוינים רג"ב (ראש גדול בהוראה), נבחר לאחד מ-10 הזוכים בפרס המועצה להשכלה גבוהה למעורבות אקדמיה בקהילה ע"ש שוש ברלינסקי ז"ל לשנת תש"פ. הפרס ניתן לילון בזכות מצוינות חברתית, תרומה משמעותית לקהילה ומצוינות אקדמית.

סיבות רבות הובילו לבחירה בילון כמועמד המוביל של המכללה לפרס והן כוללות מצוינות חברתית גבוהה במיוחד, יזמות חברתית בדגש של רב תרבותית ותרומה משמעותית לקהילת הפריפריה, זאת לצד מצוינות אקדמית. תרומתו לקהילה התבטאה בתוך ומחוץ למכללה. בין היתר, פעל במרכז התמיכה כחונך של סטודנטים עם לקויות למידה ושל סטודנטיות מהחברה הברואית במסגרת "שער לאקדמיה", בנוסף, ילון העתיק את מגהריו לקרית מלאכי והיגו שותף פעיל ודומיננטי במיוחד בתוכנית קהילות הסטודנטים "תוצרת הארץ"